
UCHWAŁA NR XXXII/218/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej "Zespół 

Ekonomiczno-Administracyjny Oświaty w Polanowie" oraz zmiany jej statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz 
art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 12 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Polanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXII/172/16 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 listopada 
2016 r. w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej "Zespół Ekonomiczno-Administracyjny 
Oświaty w Polanowie" oraz zmiany jej statutu, dokonuje się zmian, w ten sposób, że: 

1) w § 1 ust. 1 uchyla się pkt 5) o następującym brzmieniu:   "5) Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II w Żydowie"; 

2) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym obowiązki jednostki obsługującej, do 
wykazu jednostek obsługiwanych uchyla się pkt 5) o następującym brzmieniu:  "5) Szkoła 
Podstawowa im. Jana Pawła II w Żydowie"; 

3) w załączniku nr 2 do uchwały, stanowiącym Statut Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Oświaty w Polanowie, w § 3 ust. 1 uchyla się pkt 5) o następującym 
brzmieniu:  "5) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Żydowie"; 
2. W Statucie jednostki budżetowej "Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Oświaty 

w Polanowie" stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/172/16 Rady Miejskiej 
w Polanowie z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej 
"Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Oświaty w Polanowie" oraz zmiany jej statutu 
wprowadza się następujące zmiany: w § 3 ust. 3 Statutu uchyla się pkt 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz wchodzi w życie z dniem 1 marca 2021 r. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 2B357AF7-AF3E-4B91-9188-0FFB20726261. Podpisany Strona 1




